
 
 

SEDE Uffici:Via Cesare Cabras, 09042 Monserrato (CA) – tel. 070 56901 – fax 070 5690231  
SEDE Via A. Grandi, 09131 Cagliari tel. 070 494354 – SEDE via N. Bixio 4, 09047 Selargius tel. 070 840039 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Dionigi Scano” di Cagliari 
Settore Tecnologico, Indirizzi: Meccanica, Meccatronica e Energia – Informatica e Telecomunicazioni 

Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo Aereo – Conduzione del mezzo Aereo) – Costruzioni, Ambiente e Territorio ( CAT – Tecnologia del Legno nelle Costruzioni) 

Cod.Fisc. 92259010921 - Cod.Univoco 4A26IA 

Sito WEB: iisdionigiscano.edu.it Mail: cais03100c@istruzione.it PEC: cais03100c@pec.istruzione.it 
Sedi: “D. Scano” via Cesare Cabras - Monserrato; “O. Bacaredda” via Achille Grandi – Cagliari; “O. Bacaredda” via Bixio – Selargius 

 

 

 

 

 

 

PROGETTO (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA -  Anno Scolastico 2022/2023 “Avviso ad evidenza 

pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure professionali di n.1 Padagogisti e  

n. 1 psicologi nell’ambito dell’Avviso “(Si torna) Tutti a Iscola”  

POR FSE 2014/2020 AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 

CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON 

DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO 

E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO 

EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE 

DISCIPLINARI DI BASE”  
 

 

Visto l’avviso pubblico “(Si torna) Tutti a iscola” – a.s. 2022/2023 

Vista la Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione RAS n. 1 del 03.01.2023 con la quale è stata 

approvata la graduatoria della Linea ASCOLTO e SUPPORTO dell’Avviso pubblico (Si torna) “Tutti 

a Iscol@ - AA.SS. 2022-2023 
Visto l’avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, della figura professionale 

di n.1 Psicologo e n.1 Pedagogista nell’ambito dell’Avviso “(Si torna) Tutti a iscola” – 

a.s. 2022/2023, Prot. N.3567 del 3/3/2023. 

Visto il verbale  della Commissione di valutazione delle domande prot. n° 5162 del 

31/03/2023. 

 

DISPONE 
            La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie relative all’ AVVISO DI SELEZIONE 

AD EVIDENZA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA RICERCA DI N. PSCICOLOGO E N.1 

PEDAGOGISTA PER LA PARTECIPAZIONE ALLE PROGETTUALITA’ RELATIVE ALLA 

LINEAASCOLTO E SUPPORTO CUI AVVISO “SI TORNA TUTTI A ISCOLA” DELLA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA. 

 

 

 

 

 

mailto:cais03100c@istruzione.it
mailto:cais03100c@pec.istruzione.it




 
 

SEDE Uffici:Via Cesare Cabras, 09042 Monserrato (CA) – tel. 070 56901 – fax 070 5690231  
SEDE Via A. Grandi, 09131 Cagliari tel. 070 494354 – SEDE via N. Bixio 4, 09047 Selargius tel. 070 840039 

 

 

Graduatoria Provvisoria Psicologi 

 

n. Cognome e nome Punti 

1 Erriu Michela 45,5 

2 Zanolla Chiara 35 

3 Mudu Adriana 31,5 

4 Piras Serena 27,5 

5 Ximenes Carla 27 

6 Ambu Federica 20 

7 Aversano Francesca 19 

8 Marongiu Laura  15 

9 Dearca Beatrice 14 

10 Santamaria Marco 12 

11 Floris Rossella 12 

12 Pirastu Chiara 10 

13 Collu Barbara 10 

14 Belfiori Francesca 10 

15 Sanna Sara 9 

16 Ferru Simona 9 

17 Deiana Valentina 7.5 

18 Polo Giorgia 6 

19 Piras Valeria 6 

20 Caredda Alessia 6 

21 Gargiulo Annaroberta 6 

22 Chessa Eleonora 4 

23 Saba Roberta domanda incompleta 

24 Loi Maria Valentina domanda incompleta 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SEDE Uffici:Via Cesare Cabras, 09042 Monserrato (CA) – tel. 070 56901 – fax 070 5690231  
SEDE Via A. Grandi, 09131 Cagliari tel. 070 494354 – SEDE via N. Bixio 4, 09047 Selargius tel. 070 840039 

 

 

Graduatoria Provvisoria Pedagogisti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Esaminati gli eventuali ricorsi verrà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Miriam Sebastiana Etzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 

 

 

Cognome e nome Punteggio 

Denegri Alessandra 19 
 

Bacchis Manola 18  

Falqui Sara 11  

Mereu Martina 11  

Manunza Emanuela 7  

Ricupero Roberta 6  

Melis Aurora 6  

Chessa Eleonora 6  

Corrias Orietta 6  

De Muro Stella 2  

Garau Stefania domanda incompleta  


		2023-04-01T15:41:22+0200
	Miriam Sebastiana Etzo




